Quātm bapm; sanguis supplet to m bapmū
 dnt^r q non q; si bapm; sanguis supplet to m
 bapma g^o imponit caractem q ead ē obiectio
 d' pma s; h^o non facit bapm; sanguis q pempt^o
 g^o se m p;fōre acty est q; bapm; Cont^o
 ē Damasc. Bapm; sanguis ē vald bonus eo
 q; p;id; p;rdib; oion inquinat^r S^o bapm; sa
 gnis q pempt^o non m;pnit caractem q; carac
 ter ē p; sacmēti s; to m effem supplet Ad id
 nō Bapm; sanguis q; ad q^o melior ē q; p;is
 p;rdib; oion inquinat^r q; adducit mētē auro
 te q; radit fultē acerbicatē ad q;ntā be mātū
 s; non m h^o q; m;pnit caractem q; illi d;e
 nuocatoe t;me b; d; d;is

Quātm latro tū p^o crucifig; fuit mīr qui sic bap
 m; sanguis ē bapm; sanguis q; p;tionis q; fidei
 m pma Dicit iōm; Cris; de cruce latronē
 m p;adyo m;ulat; ne quis aliqñ se rā putaret q
 fessioe fecit hominē pena martirū It ac
 t; m; m;ntū ē pena onore rēlate m cai
 tate p^o sic aū p;arebat^r latro Cont^o ad no

facit m^{er}itum & non pena latro non habuit tam m^{er}itum
t^{er}riti s^{ed} h^{ab}uit penam q^o non fuit maritus Petrus
aut Si tamq^{uam} malefcores patiam^{ur} quod gl^{ori}am
habere quasi dicit nullam 2^o dicens q^{uod} in rei
sitate m^{er}itum non fuit Ad q^o aut^{em} q^{uod} dicit s^{an}ctus
d^{icit} q^{uod} intelligit^{ur} ad effectum quod d^{icit} m^{er}itum. f^{ac}it quo ad de
lectione reaty culpe quia pena temporalis infor
mata caritate & fidei g^{er}essio^{is} delent sibi pena
qua iam pati debuit p^{ro} culpa sua non t^{em} g^{er}ulit
gl^{ori}am aureole quod h^{ab}et m^{er}itum

2^o q^{uod} caritatem s^{ed} in nome^{is} & in p^{ro}curatio id
faciens sicut s^{ig}na distinguens t^{er}ra s^{ed} in id quod d^{icit}
& q^{uod}ta aug^{ustinus} d^{icit} h^{ab}et illustrat^{ur} ymagine

Nota omnis p^{ro} difformitas corrigit^{ur} p^{ro} pena
a iust^{itia} iudice alio p^{ro}manet inordinatu^m
in na^{tura} s^{ed} fides p^{ro} p^{ro}hibito in corpe p^{ro}uolore
& in aⁿⁱma q^{uod} tanto r^{ati}o^{is} & g^{er}ap^{ro}st^{er}o^{is} q^{uod} p^{ro}uolu^m fa^{ci}
g^{er}ap^{ro}st^{er}o^{is} h^{ab}et & adu^{er}sa g^{er}ap^{ro}st^{er}o^{is} Et dicit aug^{ustinus} q^{uod}
g^{er}o^{is} bide^{re} q^{uod} p^{ro}uolu^m p^{ro}hibiti pena debeat p^{ro}uiri
d^{icit} ad q^o q^{uod} malu^m in corpe est p^{ro}uoluit p^{ro} m^{er}ita
te & amaitudine morte

Et in p^{ro}uolu^m sine sap^{ientia} d^{icit} d^{icit} p^{ro}uoluit^{ur} p^{ro} pe^{cc}
actuali 2^o q^{uod} sic p^{ro}uolu^m sine sap^{ientia} d^{icit} d^{icit} sicut
sibi r^{ati}o^{is} celeste ablatu^m a^{ut} g^{er}o^{is} dolent de amissione
a^{ut} non Si non d^{icit} q^{uod} stult^{itia} et in mali^m obstad^{it}
ti si d^{icit} g^{er}o^{is} h^{ab}et actuali^m pena 2^o ar^go^{is} sic aut
dermis g^{er}o^{is} remordet eos aut non si non g^{er}o^{is}
non r^{ati}o^{is} m^{er}itum q^{uod} omⁿⁱ p^{ro}missi sit bide^{re} q^{uod} a^{ut} cor
com^{mu}no dermis quod sit actualis pena d^{icit}
q^{uod} p^{ro}uoluit^{ur} actuali^m Ad p^{ro} d^{icit} q^{uod} sicut se p^{ro}
uoluit esse r^{ati}o^{is} s^{ed} sine culpa & excusat se m^{er}itum
sicut Ad a^{ut} d^{icit} q^{uod} dermis g^{er}o^{is} non r^{ati}o^{is}
det nisi ex q^o q^{uod} non est ex p^{ro} culpa sicut s^{ed} pot^{er}it